
Strona 1 z 1  

 

Uchwała Nr XLIII/588/18 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 23 lutego 2018 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2018-2022 

 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U.  

z 2017 r., poz. 328 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych  

i Urządzeń Kanalizacyjnych będący w posiadaniu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Brzegach Dolnych na lata 2018-2022, którego 

treść stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 


